
  
  

1-QADAM – Kompyuter brauzeringizda www.admission.isft.uz saxifasiga kiring ; 
2-QADAM – Ro'yxatdan o'tish tugmasini bosing; 
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  

  
  
  

  

3-QADAM - o'z telefon raqamingizni yozing va o'zingizning maxfiy parolingizni kiriting. 
Ro’yxatdan o’tish tugmasini bosing; 

  

 MAXFIY PAROLINGIZNI esdan chiqarmang!  Bu maxfiy parol kelajakda o'z saxifangizga 
kirishda kerak bo'ladi.   
  
  
  
  
  
  



  
  
   
  

 

4-QADAM – Ro'yxatdan o'tish tugmasini bosganingizdan so'ng ISFT dan SMS tariqasida 
keluvchi  xabarni kuting. SMS kelganidan so'ng uni shu yerga kirg’izib ro'yxatdan o'tkazish 
tugmasini bosing. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

5-QADAM – o'z shaxsiy kabinetingizga kirgandan so'ng TO'G'RI DASTURNI tanlang. Shu dastu 
 bo'yicha siz kirish imtihoniga kirasiz. Hamma kerakli bo'sh joylarni to'ldirib kerakli xujjatlarni yuklang.  
- Passport skaner nusxasi. (Doimiy ro’yxatdan o’tgan yashash manzili ham bitta ilovada bo'lishi shart);  
- 3x4 foto rasmingiz. (Fotostudiyada suratga tushilgan);  
- Kollej yoki maktabni bitirganligi haqida ma'lumotnoma;  
- IELTS sertifikati, agarda bo'lsa. 

  



*Qaysi filial orqali hujjat topshirganligizni belgilash muhim. Shuning uchun Filialn  to'g'ri 
belgilash shart.   

Masalan: Toshkent (Asosiy ofis)  
  

** Agarda sizda IELTS 5.5 yoki undan yuqori bo'lsa, siz 2-kursni beliashingiz va Xalqaro Buxgalteriya va 
Moliya yo'nalishi bo'yicha kirish imtihoniga yozilishingiz mumkin.  
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 6-QADAM. Muvaffaqiyatli ariza topshirishdan o'tgandan so'ng ISFT moderatorlari tomonidan 
keluvchi SMS xabarni kuting. SMS xabar 5 ish kuni ichida keladi.  
  
  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



7-QADAM. ISFT tomonidan SMS xabar olinganidan so'ng sizning statusingiz «Tasdiqlangan» ga o'zgaradi. 
Status o’zgarishi bilan To’lov bo’limiga o’tasiz.   
  

 
8-QADAM. Kirish imtihoniga to'lov ikkita turda amalga oshirish mumkin:  

- 1 – PayMe orqali to'lov; (Elektron to'lov) 
- 2 – Bank orqali to'lov. (O'zingizga yaqin bank orqali to'lashingiz mumkin)  
 Agar bank orqali to'lovni tanlasangiz, u yerda sizga beriluvchi to'lov varag'ini o'z mobil telefoningizga yoki 
kompyuteringizga yuklab oling. To'lov varag'ini bankga taqdim qiling va to'lovni amalga oshiring;  
*Bank orqali to'lov qilganingizdan so'ng, To'lov Kvitansiyasini:  
- Bizning filiallarimizdan biriga olib borishingiz;   
 YOKI    

- admission@isft.uz elektron manziliga yoki +998(99) 809-78-54 raqamiga ochilgan Telegram saxifasiga SMS orqali 
yuboring.  

DIQQAT! Imtihon to'lovi sizning shaxsiy saxifangiz statusi «Tasdiqlnandi» (7-QADAM) o'gargandan so'ng 3 ish kuni 
ichida amalga oshirilish shart. Aks holda sizning onlayn arizangiz qabul qilinmaydi. 



9-QADAM. Ro'yxatdan o'tish 
to'lovini amalga oshirib 
tugallagandan so'ng sizga imtihonga 
kirish uchun xat keladi. Bu xat (print 
qilingan holatda) va sizning asl 
Pasportingiz imtihonga kirish uchun 
kerak bo’ladi. O’zingiz bilan olib 
kelishingiz shart. 

O’ng tarafda xatning namunaviy 
nusxasi Ko’rsatilgan à 

 
 
 
 
 
 
 

Hamma kerakli qadamlardan o'tgandan so'ng, ISFT dan kirish imtihoni sanasi va vaqtini SMS 
xabar shaklida kuting.  

* SMS xabar to’lov amalga oshirilgandan so’ng 5 ish kuni ichida ko’rsatilgan telefon 
raqamingizga yuboriladi.  


